
FECHA:

PROCESO:

OFICIO NO.:

NO. DESCRIPCION CANT.

1 Accesos simultáneos
2 Aplicación de pruebas ilimitadas.
3 Aplicación pruebas de forma online a los candidatos.

4
Batería de 26 pruebas de comportamiento, personalidad

e inteligencia
26

5

Capacitaciones y entrenamientos constantes sobre el

buen uso de la plataforma para un mínimo de 

veinte (20) personas.

6
Reporte estadístico de competencias laborales,

integrados o resumen ejecutivo
7 	Contratación por doce (12) meses de servicio

8
Manuales de guía para el uso de la plataforma en idioma

español. 

9
Instructivo de manejo detallado de la plataforma

tecnológica, diseño de perfiles.  

10
Diccionario de competencias a utilizar / descripción de

dichas pruebas

11

Experiencia en el mercado, el oferente deberá

demostrar experiencia mínima de un (1) año brindando

los servicios solicitados en otras instituciones y/o

personas jurídicas privadas, demostrable mediante

certificaciones, contratos, facturas u órdenes de

compras, entre otros. 

Evaluación realizada por:

Diana C. Arias Traverso Esperanza Javier

Gerente interina de Atraccion e Integracion de Talento Directora Interina Gestion Humana

Dirección Gestión Humana Consejo del Poder Judicial

Consejo del Poder Judicial

Completar con SI o NO, según cumplimiento de la propuesta respecto a su requerimiento. En caso de no cumplir, especificar el porqué en la columna de observaciones

N/A

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

N/A

N/A

MATRIZ EVALUACION TECNICA

FIN MATRIZ DE EVALUACIÓN

MATERIALES

OBSERVACIONES

20/12/2023

CDU-2023-058

PELOPIDES CONSULTORES DE GESTION HUMANA SRL

CUMPLE?

DETALLES DE LOS ARTICULOS

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE ATRACCION E INTEGRACION DE TALENTO,CONTRATACIÓN DE PLATAFORMA DE EVALUACIÓN PSICOMÉTRICA EN LÍNEA.
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